EQUIPAMENTOS FORAM COTADOS COM VALOR ACIMA DO 
VALOR DE REFERÊNCIA NO PREGÃO PRESENCIAL N.º 02/2022 E SÃO NE-
CESSÁRIOS PARA O FUNCIONAMENTO DO NOVO EQUIPAMENTO DE SOM 
DO PLENÁRIO.  

PROPOSTA VENCEDORA: ELETRÔNICA SILVA – FERNANDO TRENTINI DA 
SILVA – CNPJ: 09.035.952/0001-15 

VALOR: R$ 3.840,00 (três mil, oitocentos e quarenta reais) 

JANICE DALCIN BENATTI 
PRESIDENTE 

http://www.crissiumal.rs.leg.br/
mailto:administrativo@crissiumal.rs.leg.br